tium venit Archiepiscopus, qui nominabatur Joannes Comyng. Et

m
Kealdulek, St. Dulach's

; Recraporteacre, Rechren [Lambay, or Lamb-ei,
i. e. Lamb Island] ;

and Portrane, or Portrechran, county of Dublin.

APPENDIX IV. 417

post eum venit -alias Arpus, qui norninabatur Henricus. Et post

Henricum venit alius qui vocabatur Lucas; et bii tres Archiepiscopi

successive preecedentes asdificaverunt cancellam a choro cum duabus

collateralibus structuris, usque ad locum ubi nunc extat sedes

Archiepiscopalis, pro cujus notitia Johannes Cornyng, et Lucas

Archiepiscopi sepeliuntur in quadani tumba lapidea in australi

latere ecclesia?. Henricus vero Archiepiscopus sepelitur ex altera

parte canselli, ex opposite sub tumba lignea. Deindeque post nml-

tos annos successit Johannes de S to
. Paulo Archiepiscopus; et ubi

praidicti tres Archiepiscopi omiserunt sedificare cancellam, cum sede

archiepiscopali, et magnam fenistram in orientali parte summi altaris,

et alias tres fenistras inter magnam fenistram et sedem archiepisco-

palem, ex parte australi construxit. In cujus rei memoriam corpus

suum, sub lapide marmoreo, cum ymagine senea in secundo gradu
ante prasdictum altare, in suo ultimo eulogio sepeliri disposuit. Ac

subsequenter cives Dublin, moti ex quodam magno miraculo S.

Laurentii Archiepiscopi pra?dicti (ut in ejusdem vita planius conti-

netur) capellam magnam beatas Maria? Virginis, ex boriali parte

canselli, honorifice fundarunt et construxerunt." Folio 231.

" Donatus Archiepiscopus primus Dublin fecit capellam S.

Michaelis in Palatio suo. Et postea venerunt Lauren tius Arpus
secundus & Comes Mariscallus & Rob' filius Stephani & Reymun-
dus, qui etiam desponsavit sororem Comites Mariscalli, et fecerunt

corum Ecclesias metropolitans cum duabus capellis, viz.: S. Ead-

mundi Regis & martiris & Sanctse Maria3, qua? dicitur Alba, &
S. Laudi. Et de residue petrarum & merterii, facta fuit Ecclesia

S. Mich' ad mensam Convent: per S. Laurentium Arpum. Et

antequam Arpi fuerunt in Ybernia placea pallatii fuit Dominio

Prioris & Conv' S. Trin. Dub' & ibi fuit ortum illorum." Folio

160, a.

No. IV.

" DE OBSTRUCTIONIBUS A MURO CIVITATIS DUBLIN AMOVENDIS/'
A.D. 1313.

[From the Memorandum Roll, 6-7 Edw. II. m. 66. d. See page 323.]

" Edwardus Dei Gratia Rex Angl' Dns Hibn" & Dux Aquit"
dilecto et fideli suo Jolri Wogan Justic suo Hibn vel ejus locum

2 E
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tenenti salutem. Quia per inquisicionem quam p vos prgefat'